despeses, la memòria justificativa, la resta de documentació prevista a l’art. 168 i les Bases 
d’execució del pressupost per a l’any 2022, així com de la plantilla de personal i la relació de 
llocs de treball.

Atès que el Pressupost esmentat presenta en el seu estat de despeses uns crèdits inicials totals 
de vuit-cents quinze mil cent quatre euros amb vint-i-un cèntims (815.104,21 €)
i en el seu estat d’ingressos unes previsions inicials totals de vuit-cents quinze mil cent quatre 
euros amb vint-i-un cèntims (815.104,21 €), resultant en conseqüència un pressupost equilibrat.

Vist l’Informe de la Intervenció del Consorci.

Atès el que disposen: